
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

Determinazione Settore I
Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano

Registro  Generale n. 570 del 22/06/2020

                             Registro  Settore n. 55   del 16/06/2020

OGGETTO: Liquidazione polizza assicurativa anno 2019. Servizio di integrazione 
sociale anziani.
                      
      
                        (X)  LIQUIDAZIONE                            (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno spesa n. del   
- Numero di impegno:  del  

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.     fattura n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

            IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
           Dott. Guglielmo Albano



Il Responsabile del Settore I 

Premesso che:

 Ai  sensi  dell’art.  163,  comma 1,  del  D.Lgs n.267/2000 la gestione finanziaria  dell’ente  si
svolge  nel  rispetto  dei  principi  applicati  della  contabilità  finanziaria  riguardanti  l’esercizio
provvisorio, se il bilancio di previsione non è approvato dal Consiglio entro il  31 dicembre
dell’anno precedente;

 Con la Legge n.27/2020, conversione del D.L. n.18/2020, l’esercizio provvisorio è autorizzato
fino al 31 luglio 2020;

   Con  determina  n.  126,  del  28/12/2018,  reg.gen.  n.1455  del  31/12/2018,  si  assumeva
l’impegno di spesa per garantire la copertura assicurativa di n. 21 unità impiegate nel servizio
di  vigilanza,  nell’ambito  delle  iniziative  di  sostegno  all’integrazione  sociale  anziani,  anno
2019, affidando il servizio all’agenzia assicurativa SARA di Enrico Giudice srl;

Visto:
 La fattura elettronica n.4/FE/05 del 18/02/2020, relativa alle polizze n.ri09906UM e 19496CH,

per un importo di €629,50, per il periodo anno 2019
 Il CIG nZ672D411D9;
    Il DURC  on line di regolarità contributiva con scadenza 28/08/2020;
    La dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità dei 

            Flussi Finanziari”, per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche in via 
            non esclusiva, ai pagamenti;

Ritenuto provvedere alla relativa liquidazione;      

Visto:
        - il T.U. degli Enti Locali D.Lgs. 267/2000;
        - il vigente regolamento di contabilità;
   

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende integralmente
trascritta ed approvata.

-  Di Liquidare la somma di € 629,50 al Sig. “Giudice Enrico SRL”, C.F./P.I.05541790654,
socio unico dell’agenzia SARA Assicurazloni, con sede in Sarno (Sa) alla Piazza Marconi,
n.3, per la copertura assicurativa infortuni e RCD, per n. 21 unità impiegate nei servizi di
vigilanza scolastica e giardini pubblici, nell’ambito delle iniziative di sostegno all’integrazione
sociale anziani, anno 2019;

- Di accreditare l’importo di  € 629,50 sulle seguenti  coordinate bancarie,  aventi   IBAN: IT
XXXXXXXXX;

- La  spesa  di  € 629,50 è impegnata sul capitolo 805/9 esercizio finanziario 2019, impegno n.
56;

- Di trasmettere la presente determinazione agli uffici di Segreteria e Ragioneria per i rispettivi
adempimenti di competenza.

Il Responsabile  del Settore I 
 Dott. Guglielmo Albano


	Determinazione Settore I
	Registro Generale n. 570 del 22/06/2020
	Il Responsabile del Settore I
	DETERMINA

